Putusan Hakim). Penulisan penelitian ini beberapa bahan hukum

primer yang digunakan diantaranya yaitu:
12

a. Putusan Hakim Peradilan Agama di Republik Indonesia, terdiri

dari:

1) Putusan Asal Usul Anak Perkara Nomor:

0186/Pdt.P/2016/PA.Gs tanggal 10 Nopember 2016 M

bertepatan dengan Safar 1438 H.

2) Putusan Asal Usul Anak Perkara Nomor:

51/Pdt.P/2017/PA.Bgl tanggal 20 Juli 2017 bertepatan

dengan 26 Syawal 1438 H.

3) Putusan Asal Usul Anak Perkara Nomor:

0016/Pdt.P/2016/PA.JP tanggal 17 Mei 2016 M bertepatan

dengan tanggal 10 Syakban 1437 H.

4) Putusan Asal Usul Anak Perkara Nomor: 516K/Ag/2014

tanggal 11 Nopember 2014 bertepatan dengan 18

Muharram 1436 H Jo 281/Pdt.G/2013/PTA.Sby tanggal 28

Oktober 2013 M bertepatan dengan 24 Dzulhijjah1434 H Jo

5154/Pdt.G/2012/PA.Kab.Mlg tanggal 6 Maret 2013

bertepatan dengan 23 Rabiul Akhir 1434 H.

b. Undang-undang Nomor 1 Tahun 1974 Tentang Perkawinan Jo

Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2019 tentang Perubahan

Undang-undang Nomor 1 Tahun 1974 Tentang Perkawinan.

b. Kompilasi Hukum Islam.

c.